Czierenkwick. — Die eadem Wenceslaus, pleb. in Predyg Olomuc. dioc. ad eccl. in Czierenkwick de cons. Johannis, archiepisc. Prag. eccl. in Czierenkwick patr. fuit transl. Exec. pleb. in Rychnow.

Waczeczancz. — Die 16 Marcii Johannes dictus Czettirwange de Glacz presb. ad present. Diuissii milit. Wilhelmi, Jesconis et Sdislai frm. de Chlum ad eccl. in Waczeczanczi, per mort. ... vac. fuit instit. Exec. pleb. in Horka.

Vgezd. — Die 19 Marc. Johannes subdiac. de Gerzicz ad present. Benessii dicti de Wessel et de Wartmberg ad eccl. in Vgezd, per mort. Sebastiani vac. fuit inst. Exec. pleb. in Libun.

Masczow. — Die 23 Marc. Johannes presb. de Gerzen fuit confirmatus, sed nondum recepit literam confirmac.

G. IX. — Neprobilicz. — Die 23 Marcii Nicolaus presb. de Slana ad present. Stanonis de Neprobilicz, Petri de Kutrowick, Wenceslai, Busconis et Purgardi similiter de Neprobilicz clientum ad eccl. in Neprobilicz, vac. per mort. Budinconis, est confirmatus. Exec. dec. Slanensis.

Grecz — Wssestar. — Die eadem Petrus, pleb. in Wssestar, ad present. Johannis et Nicolai dicti Kluk, Sdislai et Zauissii ciuium Grecensium ad altare S. Pauli in eccl. S. Spiritus Grecensis et Mathias, rector dicti altaris, ad present. Cristine, reliete Johannis, ciuis Grecensis, ad eccl. in Wssestar sunt confirmati. Exec. Petro in Grecz et Mathie in Chlum plebani.

Waltheriuilla. — Die 23 Marcii Nicolaus presb. de Strigonio Wratisl. dioc. ad present. Peslini dicti Neumburger ciuis Maioris ciuit. Prag. ad eccl. in Waltheriuilla, per mort. Martini vac. est confirm. Exec. pleb. in Fridlant.

Presser. — Die eadem fr. Matheus, prof. mon. in Waldsachsen Ratisbon. dioc. ad present. Johannis, abbatis mon. supradicti, ad eccl. in Presser, per resign. fr. Johannis vac. est confirm. Exec. pleb. in Strana.

Boleslaavia — Suchdol. — Die predicta Andreas, pleb. in Suchdol, ad ministerium misse S. Wenceslai in eccl. Boles-

slauensi ad present. imperatoris et Diuissius, minister dicte misse, ad present. Procopii, ciuis in Montibus, ad eccl. in Suchdol sunt confirm. Exec. Diuissio in Dobrzano et Andree in Boleslavia antiqua plebani.

Lisa — Struh. — Die predicta Mathias, pleb. in Struh, ad perpet. vicariam in Lisa ad present. Wenceslai, pleb. in Lisa, et Petrus, vicar. in Lisa, ad present. Wesselonis [et] Boniconis frm. ibidem in Struh ex permot. sunt confirm. Exec. Petro in Struh et Mathie in Costonlat plebani.

Bertoldiuilla. — Die 24 Marcii Petrus presb. Luthomisl. dioc. ad present. fr. Johannis, prepos. mon. in Monte S. Marie canon. regular. in Glacz, ad eccl. in Bertoldiuilla, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Glacensis.

Vsk. — Die 28 Marcii Andreas, canon. regul. ad present. imperatoris ad eccl. S. Adalberti in Vsk super Albea, per mort. Staniconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vsk.

Diuissow. — Die 30 Marc. Wenceslaus de Radecz cler. ad present. Jaroslai de Sternberg ad eccl. in Diuissow, per mort. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Otrib.

Liboczan. — Die eadem Nicolaus presb. de Zacz ad present. Rudolphi, abbatis mon. Porte apostolorum, ad eccl. in Liboczan, per resign. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Wenzceslai in suburbio Zaccensi.

Weluar — Kamenicz. — Die 1 Aprilis Gallus, pleb. in Kamenicz, ad eccl. in Weluaro de cons. Johannis de Wartmberg, purgauii Prag. et Nicolaus, pleb. in Weluaro, ad eccl. in Kamenicz de cons. Czenconis dom. de Kamenicz, eccl. in Kamenicz patr. fuerunt transl. Exec. Nicolao in Tyemin et Gallo in Malowar plebani.

G. X. — Psow — Magnauilla. — Die eadem Julii Jacobus, pleb. in Magnauilla, ad eccl. in Psow de cons. Raczconis de Mssen[?], eccl. in Psow patr. et Johannes, pleb. in Psow, ad eccl. in Magnauilla de cons. Busconis, sacriste eccl. Prag. eccl. in Magnauilla patr. fuerunt translati. Exec. Johanni in Odolenowa-woda et Jacobo in Pullicibus plebani.

Neczemicz — Kostellecz. — Die eadem Franciscus, pleb. in Kostellecz, ad eccl. in Neczemicz de cons. Petri client. Kaczze relicte Teleczonis de Neczemicz et Ticzonis de Sacz, dicte eccl. patr. et Vlricus, pleb. in Neczemicz, ad eccl. in Kostellecz de cons. Pothe de Czastolouicz milit. Heniczconis, Nicolai et Martini clientum de Kostellecz, eccl. in Kostellecz patron. fuerunt translati. Exec. Vlrico in Neczemicz et Francisco in Kunow plebani.

Kunynsdorf. — Die ut supra Johannes dictus Crispus

de Budyssin presb. Misnensis dioc. ad present. Johannis dicti Panczir de Smoyn client. ad eccl. in Kunynsdorf, per resign. Petri vac. fuit instit. pleb. in Czwitauia.

Byerunicz. — Die 27 Julii Johannes de Kostellecz presb. ad eccl. in Byerunicz fuit confirm. sed nondum recepit confirmac.

Wtelna. — Die 29 Jul. Symon de Praga cler. ad present. imperatricis ad eccl. in Wtelna, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. dec. Melnicensis.

Gistebnicz. — Die 3 Aug. Johannes, pleb. in Byelsk, ad present. Petri, Jodoci, Vlrici et Johannis frm. de Rosnberg ad eccl. in Gistebnicz, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. dec. Wltauiensis.

Brozan — Strupin. — Die 8 Aug. Nicolaus, pleb. in Strupin, ad eccl. in Brozan de cons. Anne abbatisse, Nete priorisse, custricis Margarethe totiusque conuentus mon. Teplicensis, eccl. in Brozan patr. et Henricus, pleb. in Brozan, ad eccl. in Strupin de cons. Rudolphi de Homburg, prouincialis domus Theutunice, eccl. in Strupin patr. fuerunt transl. Exec. Nicolao in Zim et Henrico in Henriciuilla plebani.

Bucow — Sdib. — Die 11 Aug. Mathias, pleb. in Sdib, ad eccl. in Bucow de cons. Anne abbatisse, Angne priorisse totiusque conuentus mon. Teplicensis, eccl. in Bucow patr. et Clemens, pleb. in Bucow, ad eccl. in Sdib de cons. abbatis Brewnouiensis sunt transl. Exec. Mathie in Mczel et Clementi in Chrabell pleb.

Janowicz. — Die 17 Aug. Liphardus de Rokyczano presb. ad present. Raczkonis de Janowicz nec non Johannis, Bohuslai et Smylonis filiorum ipsius ad eccl. in Janowicz, per mort. Detlebi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bieharzow.

Protwywan. — Johannes de Nynolicz presb. ad present. Agnetis de Zleben ad eccl. in Protwywano, vac. per mort. Sbinconis, fuit instit. Exec. pleb. in Potyeh.

Ebrhardiuilla. — Die 28 Aug. Johannes, pleb. in Lachotyn, ad present. Benessii in Wartmberg, summi regni Boem. camerarii, ad eccl. in Ebrhardiuilla, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. dec. Vscensis.

Rosemdorf. — Die 7 Sept. Nicolaus presb. de Zitauia ad present. Petri de Michelsperch ad eccl. in Rosemdorf, per resign. Friczconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Arnoldiuilla.

Kostellecz. — Die eadem fr. Bohuslaus, canonic. regul. Teplensis mon. ad present. Johannis, prepos. Chotyessouiensis, ad eccl. in Kostellecz, per resign. fr. Hermanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dobrzano.

Swoyssicz. — Die 15 Sept. Andreas presb. de Sicca

ad present. Andree de Swoyssicz ad eccl. in Swoyssicz, per mort. Theodrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Petrouicz.

Berunicz. — Die 27 Sept. Johannes Adalberti ad present. Slawconis de Berunicz pro media parte nec non Marquardi et Hrdconis ac Hinconis de Lobczicz milit. pro alia medietate ad eccl. in Berunicz, vac. quod Cunso ipsa eccl. exstitit priuatus, fuit instit.

II. I. — Grecz. — Die 1 Oct. Wenceslaus, altarista S. Andree in eccl. S. Spiritus in Grecz, ad eccl. S. Nicolai in suburbio ciuit. Grecens. et Petrus, pleb. S. Nicolai predicti, ad altare S. Andree predicti de cons. domicellarum Machne priorisse et conuentus mon. S. Georgii in suburbio ciuit. predicte, dicte eccl. patr. et Johannis dicti Ross, ciuis Grecensis, suorumque heredum, dicti altaris patr. fuerunt translati. Exec. pleb. S. Petri in suburbio et S. Spiritus in Grecz.

Slatina minor. — Die eadem Bernhardus, pleb. S. Andree Prag. ad present. Barthossii dicti Zabrdouecz de Slatina alias de Waleczow ad eccl. in Minori Slatina, per mort. Crucis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zahornicz.

Miecholup. — Die eadem Benessius presb. de Polew ad present. Habardi de Miecholup ad eccl. in Miecholup, per mort. Thome vac. fuit instit. Exec. pleb. in Liborzicz.

Paczow. — Die 8 Oct. Cunczmannus Nicolai de Paczow ad present. Conradi, pleb. in Paczow, ad perpet. vicariam [ibidem] de nouo fundatam fuit instit. Exec. pleb. in Cetoras.

Slawossow. — Die 26 [Oct.?] Johannes de Howyedlin presb. ad present. Johannis de Srucz dicti Kolowrat ad eccl. in Slawossow, per mort. Ade vac. fuit instit. Exec. pleb. in Pobysse.

Modrzan — Kowan. — Die 1 Oct. Nicolaus, pleb. in Kowan, ad eccl. in Modzano de cons. Marquardi, canon. Wissegard. eccl. in Modrzano patroni, et Andreas, pleb. in Modrzano, ad eccl. in Kowan de cons. Smylonis olim Sulconis de Kowan client. eccl. in Kowan patr. fuerunt transl. Exec. Nicolao in Scalsko et Andree in Conraticz plebani.

Kozolup. — Die eadem Johannes presb. de Kozolup ad present. Sdenconis client. de Kozolup pro prima vice vacantem ad eccl. in Kozolup, — sed in futuro vacantem abbas mon. Cladrubensis debet presentare et sic vicissim perpetuis temporibus — fuit instit. Exec. pleb. in Oyprnicz.

Lowczicz — SS. Philippi et Jacobi in Praga. — Die 3 Oct. Hinco, pleb. ad S. Jacobum et Philippum in Praga, ad eccl. in Lowczicz de cons. Heniconis milit. nec non Buzconis et Czezonis clientum de Lowczicz, et Wenczeslaus, pleb. in Lowczicz, ad eccl. SS. Jacobi et Philippi apost. de cons.

Frane et Pehe ac Wenczeslai de Praga Maiori dictorum Kotkones, eccl. ad S. Jacobum et Philippum patron. sunt transl. Exec. Wenczeslao pleb. ad S. Egidiu et Hinconi dec. Bidzouiensis.

Telecz — Sobyechleb. — Die 15 Oct. Franciscus, pleb. in Sobyechleb, ad eccl. in Telecz de cons. Pogani de Kostomlat client. eccl. in Telecz patr. et Jacobus, pleb. in Telecz, ad eccl. in Sobyechleb de cons. Jenczonis, prepos. S. Crucis, procuratoris prepositi.. eccl. Wissegrad. eccl. in Sobyechleb patr. fuerunt translati. Exec. Francisco in Syrzen et Jacobo in Pulicibus plebani.

Scalicz. — Die 25 Oct. Johannes presb. de Orliczka ad present. Wanconis de Kozomicz, dom. in Scalicz, ad eccl. in Scalicz, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Trzebessow.

Sachow. — Die eadem Conradus, pleb. in Smorcow Misnensis dioc. ad eccl. in Sachow de cons. Elizabeth, relicte Rudenii de Sachow, fuit transl. Exec. pleb. in Brozano.

S. Crucis in Praga. — Die 23 Oct. fr. Nicolaus, prof. frm. de Penitencia bb. martyrum, ad present. Alberti, prioris generalis frm. predictorum, ad eccl. S. Crucis Pragensis, per resign. Wenczeslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Lacu.

Borkow. — Die penult. Oct. Salomon presb. de Griffenberg ad present. Bertoldi, commendatoris frm. domus Theutunice in Dobronic, vices gerentis Rudolphi, prouincialis per Boemiam et Morauiam, ad eccl. in Borkow, per resign. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Jirk[?].

Wodnan. — Die vltima Oct. Johannes de Straconicz ad present. imperatoris ad eccl. in Wodnano, per mort... vac. fuit instit. Exec. dec. Wolinensis.

Kozolup. — Die 1 Oct. Nos Jenczo etc. quod cum jus patronatus seu presentandi rectorem ad eccl. in Kozolup ad ibidem in solidum dinoscitur pertinere, quoniam patroni in vnam personam concordare non valentes, ordinatum est inter eosdem, ut Sdenco cliens in vacacione presenti debet presentare et presentatus ipsis institui et in vacacione proxime subsequenti abbas supradictus et sic vicissim etc. Nos vero iuxta ordinacionem et dispositionem supradictas Johannem presb. de Kozolup ad present. Sdenconis clientis memorati rectorem legittimum instituimus etc. In cuius rei etc. Datum etc.

Bossyen. — Die 6 Oct. Johannes presb. de Bossyen ad present. Pesconis, Przibiconis, Blahutonis de Bossyen et Herissonis, Stiborii fratrum de Waleczow clientum ad ecc. in Bossyen, per mort. Woyslai vac. fuit instit. Exec. dec. Hradiscensis.

Tuzim. — Die 4 Nou. fr. Sdeslaus, prof. mon. Miocensis,

ad present. abbatis mon. eiusdem ad eccl. in Tuzim, per mort. Procopii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wtwina.

Krczin — Chotieborzicz. — Die quo supra Nicolaus, pleb. in Chotieborzicz, ad eccl. in Krczin de cons. Jesconis de Potenstein, eccl. in Krczin patr. et Fridricus, pleb. in Krczin, ad eccl. in Chotyeborzicz de cons. Lychne vidue de Wrzeszczow, eccl. in Chotieborzicz patr. fuerunt transl. Exec. Nicolao in Dobenyn et Fridrico in Dobenech plebani.

Kopicz. — Die 9 Nou. Nicolaus dictus Puer presb. Misnens. dioc. ad present. Henrici abbatis, Nicolai prioris et totius conuentus mon. Kempnicensis Misnens. dioc. ad eccl. in Kopicz, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Reczicz.

Chotowyn. — Die 12 Nou. Henricus, pleb. in Richnaw, ad present. Petri, Jodoci, Vlrici et Johannis frm. de Rosemburg ad eccl. in Chotowyn, per mort. Theodrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Klocot.

Ensatz. — Die 15 Nou. fr. Nezamisl, prof. mon. Silensis, ad present. Bohuslai, abbatis mon. eiusdem, ad eccl. in Ensato, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Onsow.

S. Petri [ante Humpolcz]. — Die eadem fr. Johannes, prof. mon. predicti [Silensis], ad present. Bohuslai, abbatis predicti, ad eccl. S. Petri extra muros [civit. Humpolcz] per resign. fr. Nezamisl vac. fuit instit. Exec. pleb. in Przesscz.

Marcowicz. — Die eadem Martinus, pleb. in Luczicz, ad present. Agnetis, relicte Hinconis de Zleb, [ad eccl. in Marcowicz], per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Ronow.

Hermans. — Die 19 Nou. Johannes Budislai de Hermans cler. ad present. Cristani, canon. Wissegrad. ad eccl. in Hermans, per mort. Zacharie vac. fuit instit. Exec. pleb. in Putingen.

Mczel. — Die 23 Nou. Czenco presb. de Mczel ad present. Petri de Michelberg ad eccl. in Mczel, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rozdialouicz.

Lucauicz. — Die 26 Nou. Wytla presb. de Rokiczano ad present. Woyslai milit. de Krchleb et Sdencze relicte Willmanni de Lucauicz cum liberis ipsius ad eccl. in Lucauicz, per resign. Laurencii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wyczew.

Luthomericz. — Die eadem Benessius natus Johannis de Thechobuzicz cler. ad present. Johannis de Wartmberg, dom. in Teczin, ad eccl. S. Adalberti in suburbio Luthomericensi, per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. OO. SS. in Luthomericz.

Hradek. — Die 1 Dec. Wisco, pleb. in Welina, Luthomisl. dioc. ad eccl. in Hradek de cons. Johannis de Leuthenberg, eccl. in Hradek patr. fuit instit. Exec. pleb. in Slawonyew.

Ebirhardisdorf. — Die eadem Renczo presb. de Nouo

foro ad present. Ottonis de Clobuecz milit. ad eccl. in Ebirhardisdorf, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wilfendorf.

Richnow. — Die quo supra Ottico presb. de Vgezd ad present. dd. de Rosemberg ad eccl. in Richnow, vac. quod Henricus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Blanxa.

H. II. — Orlicz. — Die eadem Wenceslaus cler. de Choczna ad present. Ywany client. de Orlicz ad eccl. in Orlicz, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Senfemberg.

Bertoldiuilla — Zakrawie. — Die 17 Dec. Crux, pleb. in Zakrawie, ad eccl. in Bertoldiuilla de cons. abbatis Brewnouiensis et Nicolaus, pleb. in Bertoldiuilla, ad eccl. in Zakrawie de cons. Jesconis de Leuchtemburg, eccl. in Zakrawie patr. fuerunt transl. — Exec. Crucis in Wunschelburg et Nicolao in Slawnyew plebani.

Choczna — Robuz. — Die 22 Dec. Velislaus, pleb. in Robuz, ad eccl. in Choczna de cons. Johannis de Lichemtenburg, dom. in Fridburg, eccl. in Choczna patr. et Johannes, pleb. in Choczna, ad eccl. in Robuz de cons. Wenceslai milit. de Zelezniz, eccl. in Robuz patr. fuerunt transl. Exec. Welislaw in Hems[?] et [Johanni] in Gyczin pleb.

Kruczemburg. — Die 23. Dec. Sebastianus presb. de Nyenochaw ad present. Epikonis milit. de Hradek ad eccl. in Krucenburg, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Studenecz.

Byelxka. — Die eadem Stiborius cler. de Meziles ad present. Ja. custodis eccl. Wissegard. ad eccl. in Byelxka, vac. quod Ja. eccl. in Istebnicz est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Baworow.

Luczicz. — Die 29 Dec. Busco presb. de Wyeczemilicz ad present. Agnetis, relicte Hinconis de Zleb, ad eccl. in Luczicz, vac. quod Martinus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Ronow.

Anno 1367.

Kagrowicz. — Die 4 Jan. Conradus cler. de Breczniz ad present. Borssonis de Rysemberg ad eccl. in Kagrowicz, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Columpna.

Slatnik. — Die 8 Jan. Vitus Johannis de Liban presb. ad present. Wilhelmi de Pordubicz ad eccl. in Slatnik, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Conratycz.

Welesin. — Die 11 Jan. Radslaus presb. de Baworow

ad present. Petri de Michelsperch ad altare in eccl. in Welesin, vac. per resign. Frenczlini fuit instit. Exec. pleb. in Vgezd.

Zacz. — Die 15 Jan. Nicolaus presb. de Lipna ad present. Bertoldi, Cunczmanni et Wenceslai frm. ciuum Zaccensium [ad eccl. S. Michaelis in suburbio Zaccensi], per resign. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Nicolai in suburbio ciuit. prediecte.

Brandiss — Squrnyew. — Die 18 Jan. Nicolaus, pleb. in Squrnyew, de cons. Petri de Michalsperg ad eccl. in Brandiss et Ostrowa, pleb. in Brandiss, de cons. Alberti, abbatis mon. S. Procopii, Johannis de Lhota, Jarconis senior. Jarconis iunior. et Wanconis de Squrnyew clientum ad eccl. in Squrnyew sunt translati. Exec. Nicolao in Hradek et Ostrowe in Crut plebani.

Grecz. — Die 28 Jan. Petrus presb. ad present. Frenczlini, cuius Grecensis, ad alt. S. Katherine in eccl. ibidem in Grecz, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Nicolai in suburbio Grecensi.

Glacz. — Die 1 Febr. fr. Franciscus, prof. hospital. b. Virg. in pede pontis Prag. ad present. fr. Peslini, commendatoris domus S. Marie prediecte, ex commissione speciali visitatoris per omnes partes prioratus Boemie et Polonie generalis, prioratu in regno Boemie vacante, ad eccl. in Glacz, per mort. Valtherini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Piscopicz.

Pons. — Die predicta fr. Nicolaus, prof. ord. S. Francisci Crucifer. c. stella, ad present. magistri Fridrici ad eccl. S. Wenceslai in suburbio ciuit. Pontensis, per resign. fr. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Copicz.

Czrnhosticz. — Die 6 Febr. Hasco, pleb. in Karlsprun, ad eccl. in Czrnhosticz de cons. Johannis, abbatis mon. in Aula Regia, eccl. in Czrnhosticz patr. permutans fuit confirmat. Exec. pleb. in Trziebotowa.

Wisseehorzieiouicz — Brandiss. — Die 8 Febr. Nicolaus, pleb. in Brandiss, ad eccl. in Wisseehorzieiouicz de cons. Vlrici, canon. Wissegrad. nec non pleb. S. Nicolai Minoris ciuit. Prag. eccl. in Wisseehorzieiouicz patroni, et Jaxo, pleb. in Wisseehorzieiouicz, ad eccl. in Brandiss de cons. Petri de Michelsperch, eccl. in Brandiss patr. fuerunt transl. Exec. Nicolao in Mochow et Jaxoni in Hradek plebani.

Swietla. — Die predicta Wacho, prof. ord. S. Johannis Jheros. ad present. Peslini, commendatoris domus S. Marie in pede pontis Prag. ad eccl. in Swietla, per resign. fr. Johannis vac. fuit instif. Exec. pleb. in Latarouicz.

Lubssicz. — Die .. Febr. Laurencius, pleb. in Czaucz [?] Luthomisl. dioc. ad eccl. in Lubssicz de cons. Johannis, abbatis

mon. Aule Regie, eccl. in Lubsicz patr. per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Czrnucz.

Juuenis Boleslauia. — Die 16 Febr. fr. Gallus, prof. ord. S. Joh. Ihersol. ad eccl. in Juueni Boleslauia ad present. Peslini, commendat. domus S. Marie Prage, per resign. fr. Frane vac. fuit instit. Exec. pleb. in Siczina.

Smrczna. — Die 19 Febr. Stiborius, prof. mon. Siloensis, ad present. Bohuslai, abbatis Siloensis, ad eccl. in Smrczna, per resign. Buzconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gumpolcz.

Wssierub — Sbeuczna. — Die 22 Febr. Henricus, pleb. in Sbeuczna, ad eccl. in Wssierub de cons. Bauori client. de Wssierub, eccl. in Wssierub patr. et Ogerius, pleb. in Wssierub, ad eccl. in Sbeuczna de cons. Karoli imper. eccl. in Sbeuczna patr. sunt translati. Exec. Ogerio in Vnhoscz et Henrico in Tiss pleb.

Radossin. — Die eadem Frenczlinus Leonis presb. de Lippa ad present. Wolframi, judicis Noue ciuit. Prag. ad eccl. in Radossin, per mort. Damiani vac. fuit instit. Exec. pleb. in Horka.

Richnow. — Die predicta Gallus, pleb. in Bertoldiuilla ad present. Opaczonis dicti Pradal ad eccl. in Richnow, vac. quod Nicolaus aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Biscouicz.

Arnoldiuilla. — Die 26 Febr. Johannes presb. de Luthomericz ad present. Petri de Michelsperg ad eccl. in Arnoldiuilla, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Guntheriuilla.

Rosemdorf. — Die eadem Nicolaus presb. de Zithauia ad eccl. in Rosemdorf ad present. Petri de Michelsperg, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kampnicz.

Lub. — Die 8 Marcii Andreas de Strazow presb. ad present. Zyutronis et Sudivogii clientum de Lub ad eccl. in Lub, per mort. Czastowogii vac. fuit. instit. Exec. pleb. in Kydlyn.

H. III. — Dissina. — Die penultima Marcii Ottico cler. de Habrowa ad present. Czirnakonis dicti Dluhowy milit. de Smyedczic, Amphe et Marcii de Horzemislicz, Protwyde de Lutic和平, Niclini de Rowny, Machonis de Dissina, Lipoldi de Horzemyslicz, Dirzkragii de Dissina et Hermanni de Nedwyed clientum ad eccl. in Dissina, vac. per mort. Ottonis, fuit. instit. Exec. pleb. in Owora.

Kostelevc — Smydar. — Die ultima Marci Johannes, pleb. in Smydar, de cons. Mstessonis de Costelevc et Georgii de Gyczinaeuss ad eccl. in Kostelevc et Woyslaus, pleb. in Kostelevc, ad eccl. in Smydarz de cons. Johannis de Turgow, dicte eccl. patr. fuerunt transl. Exec. pleb. in Kostelevc pleb. in Dolan et pleb. in Smydar pleb. in Juueni Bidsouia.

Luczim. — Die 1 April. Wenceslaus presb. de Brzesco-

uicz ad present. Zdeborii de Prziescouicz clientis ad eccl. in Lucim, vac. quod Domaslaus religionem est ingressus, fuit instit. Exec. pleb. in Bycharzow.

Michalouicz. — Die eadem Mladotha presb. de Hlawna ad present. Petri de Michelsperg ad eccl. in Michalouicz, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Gyczina.

In Antiquo Trutnow — Olesna. — Die predicta Nicolaus, pleb. in Olesna, ad eccl. in Antiquo Trutnow et Thomas, pleb. in Antiquo Trutnow, ad eccl. in Olesna de cons. prepos. Sderaziensis, dictarum eccl. patroni, fuerunt transl. Exec. Thome in Nouo Trutnow et Nicolao in Brunfuss plebani.

Luthomericz. — Die 6 April Andreas, canon. regul. ad present. imperatoris ad eccl. in Luthomericz, per resign. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. S. Stephani in Luthomericz.

Vsk. — Die 9 April. Nicolaus, canon. de Karstein, ad present. imperatoris ad eccl. S. Adalberti in suburbio ciuit. Vscensis, vac. quod Andreas aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. [in Vsk]

Glatthouia. — Die 12 April. Vlricus Streng, presb. Augustin. dioc. ad present. Alberti, ducis Bauarie, ad eccl. in Glatthouia, per resign. Conradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zincow.

Sepet. — Die eadem Nicolaus de Syecz presb. ad present. Johannis de Sobienow ad eccl. in Sepet, per mort. Rasconis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Praunaw.

Radim — Langnow. — Die 13 April. Johannes, pleb. in Langnow, ad eccl. in Radim de cons. Pothe de Turcow et Sdenconis de Radim militum et Dyetocho, pleb. in Radim, ad eccl. in Langnow de cons. Bolkonis, ducis Swidnicensis, eccl. in Langnow patroni, fuerunt transl. Exec. Johanni in Vlibicz et Dyetochoni in Wrchlaw plebani.

Radynyn. — Die eadem Onssso presb. de Srbicz ad present. Johannis de Radynyn et Margarethe relicte Nicolai, similiter de Radynyn, ad eccl. in Radynyn, per mort. Petri vac. fuit instit. Exec. pleb. in Chusnicz.

Wtelno. — Die 21 April. Andreas, cler. de Telecz, ad present. imperatricis ad eccl. in Wtelnem, per mort. Symonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Krpicz.

Horziniewess. — Die 24 April. Johannes de Mzan cler. ad present. Martini, ycenomi mon. Opathouiczensis, suo et nomine abbatis nec non Hrochonis et Petri frm. de Przyelucz ad eccl. in Horziniewess, per mort. Procopii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hnywcziewess.

Brozan. — Die 21 April. Laurencius cler. de Praga ad present. Johannis, prepos. Melnicensis, ad eccl. in Brozano, per mort. Nemogii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Mur.

Wrbna. — Die 26 April. Benessius, canon. capelle OO. SS. in castro Prag. ad present. magistri Fridrici ord. Crucifer. c. stella ad eccl. in Wrbna, per mort. vac. fuit instit. Exec. pleb. in Clumyn.

Pieseczna. — Die eadem Johannes de Richnow presb. ad present. Czenconis de Potenstein ad eccl. in Pieseczna, per mort. Andree vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hnatecz.

Krsczenow. — Die eadem Conradus presb. de Knyn ad present. Rynhardi de Brziezie, Przibe, relicte Przibiconis de Knyn, cum liberis ipsius, Swathomiri de Brziezie cum fratribus et Sdenconis de Knyn ad eccl. in Krsczenow, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Horka.

Bor. — Die quo supra Beneda, canon. in Luthomericz, ad capellam S. Laurencii in castro Bor, per resign. Petri vac. de cons. Bohuslai de Swamberg, dicte capelle patr. fuit transl. Exec. pleb. in Holostrziew.

Przibram. — Die XXVIII April. Johannes presb. de Hermanic ad present. Agnetis, relicte Hinconis de Zleb, ad eccl. in Przibram, per mort. Alberti vac. fuit instit. Exec. pleb. in Bestwyn.

Hodyeticz. — Die penultima April. Johannes presb. de Sleibnicz ad present. Wolkeri de Prosseuicz, Przibislai et Bernhardi de Stagicz clientum ad eccl. in Hodyeticz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Janouicz.

Rziczan. — Die 24 April. Ottico, can. Wissegrad. ad present. Gymrami et Johannis de Rziczan ceterorumque frm. ipsorum ac collegarum ad eccl. in Rziczan, per mort. Michaelis vac. fuit instit. Exec. dec. Rziczanensis.

Hossin. — Die 4 Maii Bohunco presb. de Jeczcouicz ad present. imperatoris ad eccl. in Hossin, per mort. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sewetin.

Miroticz. — Die eadem Buhunco, canon. S. Georgii, ad present. imperatoris ad eccl. in Miroticz, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Radebytecz.

Slywno. — Die predicta Marzico presb. de Slywen ad present. Hanconis client. de Slywen ad eccl. in Slywen, per mort. Wenceslai vac. fuit instit.

Wothmilicz. — Die quo supra Jacobus presb. de Prachaticz ad present. Herbordi de Windenberch ad eccl. in Wothmilicz, per mort. Martini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Laz.

Bohdane cz. — Die eadem Ryuinus de Sweron presb. ad present. Johannis dicti Kopacz, Cunssonis Nicolai frm. de Bohdanecz, Horyne, Johannis et Jarconis frm. de Slethein ad eccl. in Bohdanecz, per mort. Niclini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zbraslauciz.

Sicca. — Die 6 Maii Henricus presb. de Sicca ad present. Alberti, canon. Wissegrad. ad perpetuam vicariam in Sicca, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. dec. Prachinensis.

Czastolouicz. — Die eadem Jacobus Smilonis presb. de Wssierub ad present. Pothe de Czastolouicz ad eccl. in Czastolouicz, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kosteleg.

Nedelicz. — Die quo supra Benedictus de Milouicz ad present. Pothe senior. de Czastolouicz ad eccl. in Nedelicz, vac. quod Mathias aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Chlum.

Gyren. — Die eadem Wenceslaus de Gywen presb. ad present. Jaxonis Polkonis ciuis Prag. et Pesconis de Cluczow ad eccl. in Geren, per mort. Welislai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Swemislicz.

Dudleuicz. — Die 8 Maii Litoldus cler. de Wyhnanez ad present. dd. de Rosemberg ad eccl. in Dudleuicz, per mort. Wenceslai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Sedlczano.

Chudyenicz. — Die quo supra Sezema presb. de Chudyenicz ad present. Czrnyenonis de Chudyenicz [ad eccl. in Chudyenicz], per mort. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Polena.

H. IV. — Lyssow. — Die 9 Maii Petrus cler. de Gablona ad present. Johannis de Kossowahora, dom. in Lompnicz, ad eccl. in Lyssow, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Scziepans.

Swyn. — Die eadem Buzco, pleb. in Wittignaw, ad present. Petri, Jodoci, Vlrici et Johannis frm. de Rosemberg ad eccl. in Swyn, per mort. Przibislai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Szczepanow.

Ondrzyeiow — Tyenowicz. — Die 11 Maii Cristanus, pleb. in Tyenowicz, ad eccl. in Ondrzyeiow de cons. Wankonis de Duba, eccl. in Ondrzyew patr. et Kunczlinus, pleb. in Ondrzyeiow, ad eccl. in Tyenowicz de cons. Zdenkonis presb. de Tyenowicz, dicte eccl. patroni, fuerunt transl. Exec. Kunczlinus in Porziecz et Cristano in ... pleb.

Jermir. — Die 12 Maii Bartholomeus presb. de Jermir ad alt. S. Marie Magd. ibidem in Jermir, per mort. Lithoborii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Jermir.

Schonenberg. — Die 12 Maii fr. Waltherus, prof. mon. in Krissouia ord. Cisterc. Wratisl. dioc. ad eccl. in Schonenberg ad present. Bolkonis, ducis Swidniczensis, vac. quod fr. ... aliam eccl. est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Albertiulla.

Jancow. — Die 13 Maii Nicolaus presb. de Bucows [ko] ad present. Litoldi de Lanstein ad eccl. in Jancow, vac. quod Bohunco eccl. in Miroticz est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Wozicz.

Wrzieskowicz. — Die 17 Maii Johannes de Swychouia presb. ad present. Busconis, pleb. in Wrziescouicz, Bohuslai ibidem et Sdeborii de Ostrazouicz clientum ad alt. S. Jacobi seu perpet. vicariam in Wrziescouicz, vac. quod Wenceslaus eccl. in Luczim est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Nesdicz.

Czrhonicz. — Die eadem Johannes, pleb. in Tupaw, ad present. Przibiconis de Czrhonicz et heredum suorum ad eccl. in Czrhonic, per mort. Miliconis vac. fuit instit. Exec. dec. Podbrdensis.

Lobotim. — Die predicta Heynlinus presb. de Pybramo ad present Czenconis, Hinconis et Cunssonis clientum de Lobotim ad eccl. S. Adalberti ante Lobotim per resign. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Laz.

Ostrow. — Die 18 Maii Lytoldus presb. de Tuscow ad present. imperatoris ad eccl. in Ostrow per. resign. Jacobi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Rabstain.

Prossiek — Cleczan. — Die 22 Maii Nicolaus, pleb. in Cleczan, [ad eccl. in Prossiek] de cons. Nicolai Longi, patroni eccl. in Prossiek, et Wenczeslaus, pleb in Prossiek, ad eccl. in Cleczano de cons. d. Symonis, eccl. in Cleczano patr. fuerunt transl. Exec. pleb. in Prossiek in Witicz et pleb. in Cleczan in Chrabsz plebani.

Mochow. — Eadem die Sdenco, canon. Wissegrad. de cons. Petri Neumburgerii, patroni in Mochow, ad eandem eccl. cum Vlrico Neumburgerii pro prebenda Wissegradensi permutans fuit translatus. Exec. pleb. in Selacouicz.

Zahorzan. — Die 24. Maii Nicolaus Jacobi de Byelczicz ad present. Mathie de Zahorzan et Chodkonis ibidem client. ad eccl. in Zahorzan, per mort. Symonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Radonicz.

Curzym. — Die 24 Maii Benedictus Benaconis de Hoscza ad present. Vlrici, abbatis mon. Brewnouiensis, ad capellam S. Georgii in suburbio ciuit. Curymensis, per mort. Nemogii vac. fuit instit.

Dobrauicz. — Die eadem Franciscus de Zacz presb. ad present. Johannis, abbatis mon. Sedlicensis, ad eccl. in Dobrauicz, per mort. ... vac. fuit instit. Exec. pleb. in Smrdow.

Kosteleg. — Die 25 Maii Chotieborius de Slemen cler. ad present. Benessii de Wartmberg ad alt. S. Wenceslai in Kostelegensi eccl. vac. per mort. Martini, fuit instit. Exec. pleb. in Chlen.

Jenissouicz. — Die 26 Maii Alsico presb. prouisionarius prouisionis 7 sexag. in eccl. S. Nicolai in foro pullorum, ad alt. b. Virg. in dicta eccl. S. Nicolai applicatarum de cons. Wernheri, abbat. mon. Gradicensis ord. Cisterc. dictam suam

prouisionem cum Stephano pleb. in Jenissowicz permutauit et ad dictam eccl. in Jenissouicz fuit transl. Exec. pleb. in Turnow.

Vgezdecz — Podworzan. — Die 27 Maii Petrus, pleb. in Podworzano, ad eccl. in Vgezdecz de cons. Vlrici et Diuissii de Dubie laicorum, eccl. in Vgezdecz patr. et Andreas, pleb. in Vgezdecz, ad eccl. in Podworzano de cons. abbat. mon. Plassensis, eccl. in Podworzano patr. fuerunt transl. Exec. Petro in Kralowicz et Andree in Ostrow pleb.

Cossowahora. — Nos Jenczo etc. notum facimus etc. quod nos ad present. Symonis milit. de Roztok, dom. de Cleczano, nec non Henrici, Mutyne et Johannis dicti Nyemczek clientum de Cossowahora in eccl. ibidem in Cossowahora, per mort. Znate vac. in qua predictus Symon miles medietatem et ceteri clientes aliam medietatem jurispertron. dinoscuntur obtinere, Litoldum de Springenberch presb. etc. rectorem legittimum instituimus et pleb. etc. Ordinantes nichilominus, quod si in proxime sequenti vacacione patroni supradicti omnes in vnam nequirent conuenire personam, extunc Henricus, Mutyna et Johannes clientes supradicti aut eorum successores vnam personam ydoneam ad eccl. dictam debeant presentare dom. archiepiscopo Prag. qui pro tempore fuerit, confirmandam; et in vacacione immediate subsequenti dom. Symon miles aut successores similiiter personam ydoneam debeant presentare, sicque eandem ordinacionem vicissim perpetuis inantea temporibus debeant obseruare. In cuius rei etc. Datum Prague a. d. 1367 die 8 Februarii.

Grecz. — Die vltima Maii Petrus, decanus Lubucensis et altarista Wratislauiensis, ad eccl. in Grecz, per resign. Danielis ex causa permut. vac. de cons. imperatoris, dicte eccl. patroni, fuit transl. Exec. pleb. S. Petri in suburbio Grecensi.

S. Nicolai in Praga. — Die eadem Stephanus, pleb. in Jenissouicz, ad prouisionem septem sexagenarum ad alt. b. Virg. in eccl. S. Nicolai maioris ciuit. de cons. Hane de Benessow judicis, Leonis sartoris, Johlini Rothleb et Petri Luthomericerii, ciuium Maioris ciuit. Prag. dicte prouision. patron. et Alsico, olim prouisionarius prouisionis 7 sexag. b. Virg. altaris, ad eccl. in Jenissouicz de cons. . . . [sic].

Codow. — Die 3 Junii Nicolaus de Misa presb. ad present. nobil. Buslai de Hertinberg ad eccl. in Codow, per mort. Conradi vac. fuit instit. Exec. dec. Cubitensis.

Vgezdecz. — Die eadem Henricus Cuniconis de P[r]ibramo presb. ad present. Colmanni, Buzconis et Przibiconis frm. de Krzikaua clientum ad eccl. in Vgezdecz, per mort. Andree vac. fuit instit. Exec. pleb. in Mirouicz.

Tuppaw. — Die quo supra Benedictus Nicolai de Tup-

paw ad present. Kadoldi et Benessii de Tuppaw fratrum ad eccl. in Tuppaw vac. quod Johannes pleb. eccl. in Cirhonicz est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Zaher.

Zywanicz. — Die 3 Junii Welislaus, pleb. in Kamenicz, Luthomisl. dioc. eccl. suam cum Mathia, pleb. in Zywanicz Prag. dioc. de cons. Martini, procuratoris mon. Opathouicensis in absencia abbatis, dicte eccl. in Zywanicz patr. permutauit et ad eandem fuit transl. Exec. pleb. in Bohdancz.

H. V. — Leta curia in Praga. — Die 1 Junii Wenceslaus de Lapide presb. ad present. Jesconis Rothonis, ciuis Maioris ciuit. Prag. ad perpetuam missam in altario bb. Apostol. in eccl. b. Virg. in Leta curia, per ipsum de nouo dotatam et fundatam, fuit instit. Exec. pleb. in Lacu.

Pulcra Tilia. — Die 9 Junii Henricus, cler. de Plucznicz ad present. Wanconis de Wartmberg ad eccl. in Pulcra Tilia, per mort. Konradi vac. fuit instit. Exec. pleb. in Waltheriuilla.

Sittauia. — Die 14 Junii Henslinus prof. domus hospit. in pede pontis, ad present. fr. Johannis de Swierzeticz, prioris domorum per Boem. Polon. Morauiam et Austriam etc. ord. S. Johannis Iheros. ad eccl. in Syttaua, per mort. fr. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Richnow.

Hersfeld. — Die 21. Junii Petrus, prof. domus hospit. de Sittauia ord. S. Johannis Iherosolymitani, ad present. Johannis de Swierzeticz, prioris domorum per B. et M. Pol., Austr. etc. ord. predicti, ad eccl. in Hersfeld, per mort. fris Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Zittauia.

Stropnicz — Horzicz. — Die 22 Junii Petrus, pleb. in Horzicz, ad eccl. in Stropnicz et Petrus, pleb. in Stropnicz, ad eccl. in Horzicz de cons. abbatis mon. in Altouado ord. Cisterc. dictarum eccl. patron. fuerunt translati. Exec. pleb. in Grecz et in Swietlik.

Longauilla. — Die 28 Junii Conradus de Melhico presb. ad present. Anne, abbatisse mon. in Valle b. Virginis ord. Cisterc. ad eccl. in Longauilla, vac. quod Nicolaus ipsa eccl. est sentencialiter priuatus, fuit instit. Exec. dec. Brodensis.

Yba. — Die penult. Junii Johannes Henrici de Sittauia ad present. Johannis Hirsueld, ciuis Zittauiensis, ad eccl. in Iba, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Odrouicz.

Czwicow — Choczienicz. — Die 2. Julii Johannes, pleb. in Choczienicz, ad eccl. in Czwicow de cons. Bercze de Duba, eccl. in Czwicow patr. et Vlricus, pleb. in Czwicow, ad eccl. in Choczienicz de cons. Petri, prepositi Doxanensis, eccl. in Choczienicz patroni, fuerunt translati. Exec. Johanni in Sluppa et Vlrico in Poczapl plebanii.

Tiss. — Die 6 Julii Wenceslaus de Bukowa presb. ad

present. magistri Fridrici hospit. in pede pontis Prag. ord. Crucifer. c. stella ad eccl. in Tiss, per resign. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Syhel.

Kidlina. — Die 7 Julii Vbislaus, pleb. in Waczaw, ad present. Leonis, Otticonis de Makalaw et Otticonis de Kynge clientum ad eccl. in Kidlina, per mort. Zbislai vac. fuit instit. Exec. dec. Glatthouiensis.

Witthindorf. — Die 12 Julii Nicolaus dictus Stewicz ad present. Hugonis dicti Stewicz ad eccl. in Witthindorf, vac. quod fr. Petrus eccl. in Hersfeldt est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Fridriciuilla.

Grecz — Dobenyn. — Die 14 Julii Martinus, pleb. in Dobenyn, ad alt. OO. SS. in eccl. S. Spiritus in Grecz de cons. Wochconis clientis de Slupna et Frenczlini ciuis ibidem in Grecz, dicti altaris [patr.] et Petrus, altarista OO. SS. in eccl. S. Spiritus in Grecz, ad eccl. in Dobenyn de cons. Rubinii militis de Starkow, eccl. in Dobenyn patroni, fuerunt transl. Exec. Petro in Nachod et Martino S. Martini in suburbio ciuit. Grecensis plebani.

Borowsk. — Die 17 Julii Laurencius presb. de Teplicz ad present. Petri de Zelcz, Marquardi de Borowsk et Wrssonis ibidem ad eccl. in Borowsk, vac. quod Bohuslaus eccl. in Byelcz est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Wsseborzicz.

Dobry. — Die 19 Julii fr. Laurencius, prof. mon. in Sacro campo ord. Cisterc. ad present. Viti, abbat. mon. predicti, ad eccl. in Dobri, per mort. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Vgezd.

Vteri. — Die 26 Julii fr. Bohussius, prof. mon. Teplensis, ad present. Hermanni, abbat. Teplensis, ad eccl. in Vteri, per resign. fr. Johannis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wzdn.

Kostellecz. — Die eadem fr. Johannes, prof. mon. Teplensis, ad present. Vlrici, prepositi Chotissouiensis, ad eccl. in Kostellecz, per resign. Bohussii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Dobrzano.

Kunsperg. — Die predicta fr. Vlricus, prof. dom. hospit. in ponte Prag. ad present. Fridrici, summi magistri hospit. predicti, ad eccl. in Kunsperg, per resign. Georgii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Kunswyerd.

Waczaw. — Die 29 Julii Henrici Wilhelmi de Ohrasouicz ad present. Przedothe de Hradkouicz, Leonis, pleb. in Bucownik, Nicolai de Myrzeczicz, Pelrzimi de Mladgikow et Benessii de Klenouicz clientum ad eccl. in Waczaw, vac. quod Leo eccl. in Kydlna est assec. fuit instit. Exec. pleb. in Dobrz.

Petrouicz. — Die vltima Julii Andreas de Horziepnik ad present. Sezeme de Petrouicz clientis ad eccl. in Petro-

wicz, per resign. Laurencii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Michalouicz.

Czedlicz. — Die 2 Aug. Georgius, prof. dom. hospit. in ponte Prag. ad present. summi magistri domus prediche, ad eccl. in Czedlicz, per resign. fr. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Cubito.

Drachow. — Die 7 Aug. Jo. presb. de Crumplew ad present. Vlrici junioris de Noua domo ad eccl. in Drachow, per resign. Vlrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wessele.

Chrascz — Neswaczil. — Die 9 Aug. Swathoslaus, pleb. in Neswaczil, ad eccl. in Chrascz de cons. Francisci, dec. OO. SS. in castro Prag. eccl. in Chrascz patr. et Nicolaus, pleb. in Chrascz, ad eccl. in Neswaczil de cons. nobil. Benessii de Duba, eccl. in Neswaczil patr. fuerunt transl. Exec. Swathoslao in Tynecz et Nicolao in Chwoyna plebani.

Swihow. — Die eadem Petrus de Horssicz presb. ad present. Brzienconis de Swyhow ad altare S. Katherine virg. in capella S. Johannis Ewangeliste ibidem in Swihow, per resign. Martini vacans, fuit instit. Exec. pleb. in Swihow.

Drum. — Die quo supra Cristacius [sic] presb. de Benessow ad present. militis Hinconis ibidem in Drum, per mort. Jeclini vac. fuit instit. Exec. pleb. in Hostykouicz.

Melnik. — Die 12 Aug. Symon altarista Prag. ad present. Johannis de Landstain, prepositi Melnicensis, ad eccl. in Melnik, per mort. Hermanni vac. fuit instit. Exec. pleb. in Wlinawess.

Hradczan. — Die eadem Nicolaus, maior mansionarius b. Virg. chori Prag. ad eccl. in Hradczano de cons. Wilhelmi, dec. Wissegard. procuratoris Johannis de Marelio, archidiac. Prag. fuit transl. Exec. tumbarius S. Adalberti Pragensis.

Chlumczan. — Die 6. Aug. Czwyesto Marquardi de Chlumczan ad present. Pesconis, Umyeconis, Borzuthe, Bohussii, pleb. in Wrba, Henrici et Tassonis clientum de Perucz fratrum ad eccl. in Chlumczan, per mort. Bartholomei vac. fuit instit.

H. VI. — Olezna. — Die 16 Aug. Johannes Floriani de Crapicz cler. Wratsl. dioc. ad present. Nicolai, prepositi mon. Sderaziensis Prag. ad eccl. in Olezna per resign. Thome vac. fuit. instit. Exec. pleb. in Antiquo Richnow.

Bohussin. — Eadem die Johannes, pleb. in Czirnna, Luthomisl. dioc. ex causa permut. cum Johanne, pleb. in Bohussin Prag. dioc. ad eccl. in Bohussin de cons. Hinconis et Hynaczconis de Duba, dominorum in Weyssenburg, dicte eccl. patron., fuit transl. Exec. pleb. in Hirtna.

Kobila. — Die 23 Aug. Nyemotha presb. de Colessow ad present. Slabyborii et Vbislaw de Colessow nec non Johannis

de Mlinecz clientum ad eccl. in Kobyla, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Meczyedlicz.

Czyetow. — Eadem die Sebastianus de Kostomlat presb. ad present. Byeczonis et Bauarri fratrum de Czyetow in eccl. in Czyetow, per resign. Fridrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Poczapl.

Czyetow. — Die qua supra Johannes presb. de Cirnucz-kow ad present. Johannis milit. de Byeskouicz ad eccl. in Czyetow, vac. per mort. Viti, fuit instit. Exec. pleb. in Kostomlat.

Wernheriuilla — Hradek. — Die vltima Aug. Wysco presb., pleb. in Hradek, ad eccl. in Wernheriuilla et Georgius, pleb. in Wernheriuilla, ad eccl. in Hradek de cons. Hinconis de Nachod dicti de Duba, dictarum eccl. patr. fuerunt transl. Exec. pleb. in Slawonyew et in Teplicz.

Rychberg. — Die 7 Sept. Henricus presb. de Praga ad present. Johannis de Skuchrow et Vlrici de Rychberg ad eccl. in Rychberg, per mort. Henrici vac. fuit instit. Exec. pleb. in Solnicz.

Hohohlaw. — Die 10 Sept. Martinus confirmatus est ad eccl. in Hohohlaw, sed nondum recepit confirm. propter dissensem patronorum.

Klogot. — Die 13 Sept. Cristanus de Nouo Castro presb. ad present. Petri, Jodoci et Johannis frm. de Rosemberg ad eccl. in Klogot, per mort. Gregorii vac. fuit instit. Exec. pleb. in Przibinicz.

Strazouicz. — Die eadem Vlricus, pleb. in Lstyen, ad present. Busconis, Sulconis, Otticonis frm. vterinorum pro media parte et Bohuslai, Tassonis de Strazow pro altera parte [ad eccl. in Strazouicz], per mort. Ottonis vac. fuit instit. Exec. pleb. in Janouicz.

Bystricz. — Die 15 Sept. Johannes presb. de Bystricz ad present. Andree, Wanconis et Benessii frm. de Duba ad eccl. in Bystricz, per mort. Nicolai vac. fuit instit. Exec. pleb. in Neswacil.

Craczaw — Jezow. — Die 20 Sept. Frenczlinus, pleb. in Jezow, ad eccl. in Craczaw de cons. Henrici milit. Johannis et Wilhelmii frm. de Dodyn, eccl. in Dodyn [sic] patr. et Martinus, pleb. in Craczaw, ad eccl. in Jezow de cons. Alberti, dec. S. Egidii, eccl. in Jezow patr. racione canonice et prebende Wissegard. fuerunt transl. Exec. Frenczlinus in Wethauia et Martinus in Zahradka plebani.

Novum castrum. — Die 22 Sept. Nicolaus Haynlini de Tachouia ad present. Petri, Jodoci et Johannis de Rosmberg ad eccl. in Nouo castro, vac. quod Cristanus eccl. in Klokot est assecut. fuit instit. Exec. pleb. in Stropnicz.

Byela. — Die 22 Sept. Mathias presb. de Jempnicz Olom. dioc. ad present. Johannis, abbatis mon. in Zdar ord. Cisterc. ad eccl. in Byela, per mort. Mathei vac. fuit instit. Exec. pleb. in Habr.

Chwoyna. — Jenczo prepositus etc. Busco archidiacon. Curimensis et Johannes, dec. S. Apollinaris Pragensis, canon. eccl. Prag. etc. quod nos ad present. Hermanni de Chwoyna, Martini de Swyerzinecz et Conradi de Radicz frm. germanorum ad altare vacans SS. Petri et Pauli apostol. in eccl. ibidem in Chwoyna ex eo, quod Adalbertus, olim ipsius altaris rector, eccl. parochiale in Vgezd est pacifice assecutus, in qua ipsi fres juspatron. dinoscuntur obtainere, discretum Albertum clericum de Chwoyna exhibitorem presencium crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus ipsumque de predicto altario cum omnibus juribus et pertinencis suis inuestimus et presentibus inuestimus, ipsum ad predictum altare confirmantes. In cuius rei testimonium presentes litteras fieri et sigilli nostri vicariatus appensione fecimus communiri. Datum Prague a. dom. M^o ccclxvII die prima mensis Octobris.

Klokot. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Klokot, per resign. Cristani ex causa permute vac. de cons. Petri, Jodoci et Johannis frm. de Rozenberg, eccl. in Klokot patr. Petrum cum dicto Cristiano pro eccl. in Stropnicz permutantem rectorem legitimum instituimus etc. Datum Prague a. d. 1367 die 4 Oct.

Bertoldiuilla. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Bertoldiuilla, per resign. Petri ex causa permute vac. de cons. Johannis, prepos. mon. S. Marie canon. regularium in Glacz, eccl. in Bertoldiuilla patr. Nicolaum cum dicto Petro pro eccl. in Tolmeczindorf permute rectorem instituimus et pleb. Dat. anno, die quibus supra.

Tolmeczindorf. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Tolmeczindorff, per resign. Nicolai ex c. permute vac. de cons. Hartungi de Nymanss milit. dicte eccl. patr. Petrum cum dicto Nicolao pro eccl. in Bertoldiuilla permute rectorem instituimus etc. Dat. a. d. 1367 die 4 Oct.

H. VII. — S. Adalberti in Vsk. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Karoli imper. in eccl. S. Adalberti in suburbio ciuit. Vscensis, per mort. Nicolai vac. Wenceslaum dictum Czada presb. instituimus pleb. Dat. ut supra.

Stropnicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Stropnicz, per resign. Petri ex c. permute vac. de cons. abbatis mon. in Altouado ord. Cisterc. eccl. in Stropnicz patr. Cristanum cum dicto Petro pro eccl. in Klokot permute instituimus pleb. Dat. 1367 die 4 Oct.

Desna. — Nos Jenczo, prepositus eccl. S. Crucis Wra-

tislauiensis, Busco, archidiaconus Curimensis, et Johannes, decanus sti. Apollinaris Pragensis, canonici eccl. Prag. vicarii in spiritualibus reuerendissimi in Christo patris dom. dom. Johannis, archiepiscopi Prag. sedis apostolice legati, generales notum facimus vniuersis presentes literas inspecturis, quod nos ad eccl. in Desna, per resign. Henrici olim ipsius eccl. plebani ex causa permut. vacantem, de consensu nobilis viri d. Bercze de Duba, dicte eccl. in Desna patroni, discretum virum Theodricum cum dicto Henrico pro eccl. in Mnychow permутantem, rectorem legitimum instituimus etc. Datum Prague a. d. 1367 die 11 mensis Octobris.

Mnychouicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Mnychouicz per resign. Theodrici ex causa permut. vac. de cons. Johannis dicti Zuzca, Philipi Dyetmari, Tychaue et Sdenonis dicti. Lale de Mnychouicz clientum, eccl. in Mnychouicz patron. Henricum cum dicto Theodrico pro eccl. in Desna permut. rectorem institut. Dat. a. 1367 die 11 Oct.

Swyetalia. — Nos Jenczo etc. quod nos ad petic. magistri Johannis de Swyerzeticz, prioris domorum per Boem. Mor. Polon. et Austrian etc. ord. S. Johannis Jerosolymitani, in eccl. in Swyetalia, per resign. Voconis vac. fr. Johannem, prof. ord. predicti, rectorem instituimus. Dat. 1367 die 11 Oct.

Newendorff. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Karoli imperat. in eccl. in Newendorff, per mort. vac. Johannem Nicolai de Tusta presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 11 Oct.

Manetyn. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis de Swyereticz, prioris dom. per Boem. Mor. Polon. Austrian etc. ord. S. Johannis Jerosol. in eccl. in Manetyn, per resign. fr. Johannis vac. fr. Mathiam, prof. ord. predicti, rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 11 Oct.

Tyzow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Henslini de Tyzow clientis ad eccl. ibidem in Tyzow, per mort. Henrici vac. in qua ipse vacum Tristino similiter de Tyssow cliente, qui alias secum plebanum ad dictam presentauit eccl. et modo de regno Boemie exulatur, juspatron. dinoscitur obtinere, Michaelem de Rzel presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 15 Oct.

Wilhelmsdorf. — Jenczo etc. quod nos ad present. Ottonis dicti Rattold de Zdenicz, dom. in Wilhelmsdorf, in eccl. in Wilhelmsdorf, per mort. Nicolai vac. Bohunconem de Kuncic peace. Luthomysl. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 18 Oct.

Lewyn. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Lewyn, per resign. Symonis ex causa permut. vac. de cons. nobilis Jo-

hannis dicti de Duban alias de Nachow [sic], eccl. in Lewyn patroni, Hasconem cum dicto Symone pro eccl. in Starkow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 19 Oct.

Starkow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Starcow, per resign. Haskonis ex causa permut. vac. de cons. nobilis Rubini de Zampach dicti de Starkow militis, ipsius eccl. in Starkow patroni, Symonem cum dicto Haskone pro eccl. in Lewyn permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 19 Oct.

Pyeczyn. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Pyeczyn per resign. Pauli ex causa permut. vac. de cons. nobilis Hermanni de Richnow, eccl. in Pyeczyn patroni, Gallum cum dicto Paulo pro eccl. Petrswedl permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 19 Oct.

Petrswedl. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Petrswedl, per resign. Galli ex causa permut. vac. de cons. nobilis Benesii de Wartmberg, eccl. in Petrswedl patroni, Paulum cum dicto Gallo pro eccl. in Pyeczyn permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 19 Oct.

H. VIII. — Gurim. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. matrone Agnetis, reliete quandam Ginclini de Curim, ad altare S. Crucis in eccl. S. Stephani ibidem in Curim, per ipsam Agnetem de nouo fundatum, Nicolaum Henrici de Curim presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 19 Oct.

Brziescz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bohuslai, [abbatis] mon. Syloensis, in eccl. in Brzyescz, per mort. fr. Martini vac. fr. Nezamislonem, prof. mon. Syloensis, rectorem legitimum instituimus etc. Dat. 1367 die 25 Oct.

Lstien. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. nobilis Pothe de Lstyen in eccl. ibidem in Lstyen, per resign. Vlrici vac. Sdencensem clericum de Malesicz rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 25 Oct.

Enzatum. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bohuslai, abbatis mon. Syloensis ord. Premonstr. in eccl. in Enzato, per resign. fr. Nezamissionis vac. fr. Jacobum, prof. mon. Syloensis, rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 29 Oct.

Wunschilburg. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Nicolai de Brunow ad altare b. Virginis in eccl. parochiali in Wunschilburg, per ipsum Nicolaum de nouo fundatum, Johannem de Landshut presb. Wratisl. dioc. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 30 Oct.

Bilxa. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Johannis, custodis eccl. Wissegard. et canonici eccl. Prag. in eccl. in Bilxa, per mort. Stiborii vac. in qua ipse d. custos juspatron. dinoscitur obtinere, Brussonem [?], vicarium eccl. Prag. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 30 Oct.

Sedliscz. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Sedliscz per resign. Benede ex causa permut. vac. de cons. Raczconis de Tyssow nunc in Sedliscz residentis, eccl. in Sedliscz patr. Martinum cum dicto Benede pro perpetua vicaria in Tyn Horssouensi permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 2 Nouembris.

Tyn Horssouensis. — Jenczo etc. quod nos ad perpetuam vicariam in Tyn Horssouensi per resign. Martini ex causa permut. vac. de cons. Przibislai, archidiaconi Horssouensis, dicte vicarie patroni, Benedam cum dicto Martino pro eccl. in Sedliscz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 2 Nouembris.

Sbyroh. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Sbyroh per resign. Andree ex causa permut. vac. de cons. Petri, Jodoci et Johannis frm. de Rozenberch, eccl. in Sbyroh patron. Andream cum dicto Andrea pro eccl. in Sborow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 5 Nouembris.

Sborow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Sborow, per resign. Andree ex c. permut. vac. de cons. Hermanni, abbatis in Pomuk ord. Cisterc. eccl. in Sborow patroni, Andream cum dicto Andrea pro eccl. in Sbyroh permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 5 Nouembris.

Nidek. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Nidek per resign. Henrici ex causa permut. vac. de cons. Henrici dicti Plik, eccl. in Nidek patr. Johannem cum dicto Henrico pro eccl. in Conradiuilla permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 12 Nouembris.

Drachow. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Drachow, per resign. Johannis ex c. permut. vac. de cons. Przibiconis ibidem in Drachow, eccl. in Drachow patr. Mauricium cum dicto Johanne pro eccl. in Howorczowicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 15 Nouembris.

H, IX. — Juuenis Fagus. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Bolkonis, ducis Slezie, dom. in Swidnicz et marchion. Lusacie, in eccl. in Juueni Fago, per mort. Hermanni vac. Henricum presb. de Trutnow rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 17 Nou.

Trziepska. — Nos Jenczo etc. quod cum inter discretos viros Mathiam presb. de Hlowyen per nobiles et discretos viros Sdencenem de Rozental, Borssonem de Trepka, Vlricum de Wranouic和平, tutorem orphanorum Georgii quondam de Wranouic和平, Bohuslaum de Truscow, Smilonem de Wyssokeho, Henricum de Kupie cum filiis dominorum bonorum in Korit, Pelhrzimum, Vlricum de Strzeczkouicz, Drzskam de Modrzeyowicz et Jesconem ibidem ex una et Johannem plebanum in Trnowa [per] Hrabissium, Brumonem de Trzepska, Nicolaum, Ottaconem de Mo-

drzyewowicz, Stephanum, Strzeskonem de Strzezkow et Wratam, relicta quondam Wyeprochonis [sic] de Truscow, parte ex altera ad eccl. ibidem in Trzepsko presentatos super ipsa eccl. in Trzepska coram honorabili viro dom. Jenczone, officiali Prag. suborta fuisse materia questionis, idem dom. officialis de ipsa causa cognoscens et terminis consuetis seruatis per suam diffinitiuam sentenciam pronunciavit, decreuit et declarauit, presentacionem de dicto Mathia ad prefatam ecclesiam in Trzepska per dictos Sdencenem, Borssonem, Vlricum tutorem, Bohuslaum, Smylonem, Henricum de Kupye cum filiis dominorum bonorum in Korit, Pelhrzimum, Vlricum de Strzeczkouicz, Drzskam de Modrzeiewicz et Jesconem ibidem, veros et legittimos patronos, factam fuisse et esse canonicam, ipsum Mathiam vigore eiusdem presentacionis fuisse et esse instituendum et confirmandum in et ad eccl. supradictam; prefato vero Johanni per dictos Hrabissium, Brumonem, Nicolaum, Oticonem, Stephanum, Strzesconem et Wratam relicta ad eccl. in Trzepsko eandem similiter presentato super eadem ecclesia nec non opposicione impedimentis predictis perpetuum silencium imposuit, prout habetur in sentencia diffinitiuam per dictum officiale lata et sigillo officiatus curie Prag. signata vidimus contineri. Ideoque Mathiam predictum virtute presentacionis Sdencenis, Borssonis, Vlrici tutoris, Bohuslai, Smylonis, Henrici, Pelhrzimi, Henrici [Vlrici], Drzce et Jesconis supradictorum facte tenore presencium in dicta ecclesia rectorem legittimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juribus et pertinentiis suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie eidem Mathie committimus ipsum ad prefatam ecclesiam confirmantes. In ciuis rei etc. Dat. Prage a. d. 1367 die 18 Nouembris.

Dubrawa. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Margarethe, relicte quondam Spetlini ciuis in Myza, cum liberis eorum, Czeseme dicti Czogel, Friczconis, Hertlini, ciuium in Myza, in eccl. in Dubraua, per mort. Henrici vac. Johannem presb. de Myza rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 18 Nou.

Howorczowicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Howorczowicz, per resign. Mauricij ex causa permut. vac. de cons. Alberti de Czeczelic和平 nec non Johannis de Lubna, canonicorum eccl. Boleslauiensis, eccl. in Howorczouicz patronorum, Johannem dictum Macka cum dicto Mauricio pro eccl. in Drachow permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 18 Nouembris.

Debrs. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Debrzs, per resign. Nicolai vac. de cons. Petri de Michelsperg, eccl. in Debrs patroni, Ottонem cum dicto Nicolao pro eccl. in Lob-

couicz permutantem rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 22 Nouembris.

Lobcouicz. — Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Lobcouicz, per resign. Ottonis ex c. permut. vac. de cons. Nicolai dicti Czoter, cuius Prag., eccl. in Lobcouicz patr. Nicolaum cum dicto Ottone pro eccl. in Debrs permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 22 Nouembris.

Chiska. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Petri, Jodoci frm. de Rosenberg in eccl. in Chiska, per mort. Ottonis vac. Florianum presb. de Hostuna rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 26 Nouembris.

Vbocz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Jesconis de Wilharticz, marssalci Karoli imperat. et Boemie regis, in eccl. in Vbocz, per mort. Russonis vac. Liphardum, olim pleb. in Janouicz, rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 9 Decembris.

Skytal. — Nos Jenczo etc. quod nos ad present. Methilde de Skytal, relicte quondam Smylonis de Msseny, in eccl. in Skytal, per resign. Ywani vac. Johannem de Kralouicz presb. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 7 Dec.

SS. Philippi et Jacobi in Praga. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. SS. Philippi et Jacobi apostol. in Maiori ciuit. Prag. per resign. Wenceslai ex causa permut. vac. de cons. Peche et Wenceslai ciuium dicte Maioris ciuit. Prag. prediche eccl. patron. Przibiconem cum dicto Wenceslao pro eccl. in Mnychowicz permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 20 Dec.

Mnychowicz. — Nos Jenczo etc. quod nos ad eccl. in Mnychowicz, per resign. Przibiconis ex c. permut. vac. de cons. Alberti, abbatis mon. S. Procopii ord. S. Benedicti, dicte eccl. patr. Wenceslaum cum dicto Przibicone pro eccl. SS. Philippi et Jacobi apostol. in Maiori ciuit. Prag. permut. rectorem instituimus etc. Dat. 1367 die 20 Dec.